Prefeitura Municipal          Av. Princesa Isabel, 678 – Centro Administrativo Municipal Firmino Alves – São Caetano

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 0312-2023

PREGÃO ELETRÔNICO - N° 0037-2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00.99.066-2023

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 0312-2023. N° PROCESSO ADMINISTRATIVO: 00.99.066-2023; PREGÃO
ELETRÔNICO - Nº 0037-2023. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABUNA – CNPJ Nº
14.147.490/0001-68; CONTRATADO: POTÊNCIA ESTRUTUTA E ENTRETENIMENTO LTDA - CNPJ N°
41.790.077/0001-90. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
ORGANIZAÇÃO DE EVENTOS, ABRANGENDO PLANEJAMENTO OPERACIONAL, ORGANIZAÇÃO, EXECUÇÃO,
ACOMPANHAMENTO E FORNECIMENTO DE BENS, INFRAESTRUTURA E APOIO LOGÍSTICO, PARA
ATENDIMENTO AO EVENTO DENOMINADO “22º CAMPEONATO  INTERBAIRROS DE FUTEBOL AMADOR".
VALOR GLOBAL: R$ 510.000,00 (QUINHENTOS E DEZ MIL REAIS); FUNDAMENTO LEGAL: LEI N°. 10.520/02.
LEI 8.666/93. DECRETO FEDERAL 10.024/2019. DECRETO MUNICIPAL 9.408/2011. VIGÊNCIA: 05 MESES.

SECRETARIAS
UNIDADE
GESTORA

PROJETO/
ATIVIDADE

ELEMENTO FONTE

SECRETARIA DE

ESPORTE E LAZER

1616 - SECRETARIA

DE ESPORTE E

LAZER

2071 - Programa De

Competições Esportivas

Aos Atletas

339039 - Outros

Serv.Terc.Pessoa

Juridica

1.500.0000

Data de assinatura: 09 de agosto de 2023. Prefeito municipal: Augusto Narciso Castro.